

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ถมดิน และวางท่อระบายน้ำอาคารบ้านพักเรือนแถวชั้นประทวน-รอง สว.  
 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถมดิน และวางท่อระบายน้ำ  
 1.2 อาคารบ้านพักเรือนแถวชั้นประทวน-รอง สว.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงวังใหม่ กรุงเทพมหานครที่ 1 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,445,900.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัย  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 10 เมษายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 1,281,496.04 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 รายงาน ปร.4
  - 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
  - 6.3 รายงาน ปร.6
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ชนิตดา จุลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.นครสวรรค์ที่ 1 (ว)
  - 7.2 พลฤกษ์ มนต์ธรรมชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.3 สมมาตร หนูโพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน                      หมวดงานโครงสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ถมดิน และวางท่อระบายน้ำอาคารบ้านพักเรือนแถวชั้นประหวน-รอง สว. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

สถานที่ก่อสร้าง    ตำบล    หนองกุด                      (e-bidding) / ถมดิน และวางท่อระบายน้ำ อาคารบ้านพักเรือนแถวชั้นประหวน-รอง สว.  
อำเภอเมืองนครสวรรค์                      จังหวัด                      นครสวรรค์                      แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1 / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย    คณะกรรมการกำหนดราคากลาง    เมื่อวันที่                      10 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					982,591.66	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								982,591.66	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม                      982,591.66                      บาท ต่อ 1 หน่วย

ชนิดดา จุลพันธ์

10 เมษายน 2567 10:17:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานดินถมปรับแต่งพื้นที่	1,700.000	ลบ.ม.	130.25	221,425.00	0.00	0.00	221,425.00	
	- R.C. PIPE CULVERTS ขนาด $\phi$ 0.60 ม. CLASS 3	264.000	ม.	1,314.94	347,144.16	0.00	0.00	347,144.16	
	- R.C. MANHOLE TYPE "A" FOR R.C.P. $\phi$ 0.60 M. ( DWG.NO.DS-701 ) (ฝาตะแกรงเหล็ก)	19.000	แห่ง	8,244.42	156,643.98	0.00	0.00	156,643.98	
	- R.C. GUTTER (DWG.NO.DS-701)	236.000	ม.	621.57	146,690.52	0.00	0.00	146,690.52	
	- RETAINING WALL TYPE 1B (DWG.NO.RT-101)	120.000	ม.	922.40	110,688.00	0.00	0.00	110,688.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	11,233.58	982,591.66	0.00	0.00	982,591.66	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>982,591.66</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ถมดิน และวางท่อระบายน้ำอาคารบ้านพักเรือนแถวชั้นประทวน-รอง สว. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

สถานที่ก่อสร้าง    ตำบล    หนองกร็ด    (e-bidding) / ถมดิน และวางท่อระบายน้ำ อาคารบ้านพักเรือนแถวชั้นประทวน-รอง สว.    อำเภอเมืองนครสวรรค์    จังหวัด    นครสวรรค์    แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1 / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย    คณะกรรมการกำหนดราคากลาง    เมื่อวันที่      10 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชนิดดา จุลพันธ์

10 เมษายน 2567 10:17:54

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ถมดิน และวางท่อระบายน้ำอาคารบ้านพักเรือนแถวชั้นประทวน-รอง สว. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ถมดิน และวางท่อระบายน้ำ อาคารบ้านพักเรือนแถวชั้นประทวน-รอง สว. ตำบล หินกองกรุด อำเภอ เมืองนครสวรรค์ จังหวัด นครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1 / กรมทางหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานโครงสร้าง	982,591.66	1.3042	1,281,496.04	
			รวมค่าก่อสร้าง	1,281,496.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 373.75 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,428.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,281,496.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ถมดิน และวางท่อระบายน้ำอาคารบ้านพักเรือนแถวชั้นประทวน-รอง สว. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ถมดิน และวางท่อระบายน้ำ อาคารบ้านพักเรือนแถวชั้นประทวน-รอง สว. ตำบล หินองกรัด อำเภอ เมืองนครสวรรค์ จังหวัด นครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1 / กรมทางหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % เงินประกันผลงานหัก 10 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	
				1,281,496.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 373.75 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,428.75 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,281,496.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ถมดิน และวางท่อระบายน้ำอาคารบ้านพักเรือนแถวชั้นประทวน-รอง สว. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidning)/ถมดิน	ตำบล	หนองกรัด	อำเภอ	เมืองนครสวรรค์	จังหวัด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1 / กรมทางหลวง					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10	เมษายน 2567			



ชนิดดา จุลพันธ์

( ชนิดดา จุลพันธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมมารถ หนูโพธิ์

( สมมารถ หนูโพธิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤษณ์ มนต์ธรรมชาติ  
( พลกฤษณ์ มนต์ธรรมชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนิดดา จุลพันธ์

10 เมษายน 2567 10:17:55

### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ถมดิน และวางท่อระบายน้ำอาคารบ้านพักเรือนแถวชั้นประทวน-รอง สว. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

สถานที่ก่อสร้าง (e-bidding)/ถมดิน และวางท่อระบายน้ำ อาคารบ้านพักเรือนแถวชั้นประทวน-รอง สว. ตำบลหนองกรด อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1 กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานโครงสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 1,281,496.04 บาท	1,281,496.04	
สรุป	ราคากลาง	1,281,496.04	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทสี่สตางค์ .....) )		



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ถมดิน และวางท่อระบายน้ำอาคารบ้านพักเรือนแถวชั้นประหวน-รอง สว. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ถมดิน และวางท่อระบายน้ำ อาคารบ้านพักเรือนแถวชั้นประหวน-รอง สว.

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกรด อำเภอ เมืองนครสวรรค์ จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1 / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2567

ชนิดดา จุลพันธ์  
( ชนิดดา จุลพันธ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤษณ์ มนต์ธรรมชาติ  
( พลกฤษณ์ มนต์ธรรมชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมมารต หนูโพธิ์  
( สมมารต หนูโพธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง